
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy.

S112200594
Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti smlouvy:

1.1.2011
Tento smluvní formulář je současní smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma :

---------------- ——- - ——------------------- - ,
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková orqanlzace

Sídlo: Skroupova 18, 306 13 Plzeň

Adresa pro poštovní styk:
(pokud se liší od sídla)

Správa a údržba silníc Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace, Skroupova 18, 306 13 Plzeň

Zastoupen :
( zastoupen na záWadč plné mocí):

Tel./fax:

Bankovní spojení:

1Č: 720 53 119
DIČ : CZ72053119

Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tcl.:

Podpisy:

1b. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :

.A.S.A:, spol. s r. o.

Sídlo : .A.S.A. spot, s r.o., provozovna Stříbro, Nádražní 1147,349 01
Stříbro, tel: 374 624 714
.A.S.A. spol. s r.o., provozovna Tachov, Americká 1515, 347 01 
Tachov?tel: 374 633 197, 724129 013

Zastoupen:
Zastoupen na základ? plné moci:

TeLZfax: 724 12 90 13
Bankovní spojení:

ÍČ: 45809712
DIČ: n CZ45809712
Kontaktní osoba/tcl.:
-Zapsaný ťtpbcb. rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
Podpisy:

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstrnnčnf nebo využiti) sTKO (Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné 
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

Typ nádoby
Četnost
odvozu

Celková sazba za 1 kus (KC/rok) j
sám. pronájem nádoby |

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) í Ks | (KČ/rok)

Svoz nádoby 1100 L 26 x za rok 1 8.660,-

Svoz nádoby 1I0L 52 x za rok —... 3K.— - — 1.853,-

Svoz nádoby 110 L 26 x za rok 1 1.096,-

Svoz nádoby 1100 L - separace, plasty na zavoláni 1 1.200,- 1 370,-/ výsyp/ks

3. Seznam stanovišť odpadových nádob

P.ř Stanoviště Ob-ic
m

V/
N

Počet
nádo

Četnost
odvozu Svozové dny Platnost ceny

1 Stříbro, Soběslavova 1264 110 L N 10 52 x za rok 4 a 1 Q/roku Od 1.10. do 31.3.

1 Stříbro, Soběslavova 1264 110 L N 3 52 x za rok 2 a 3 Q/roku Od 1.4. do 30.9.

2 Stříbro, Soběslavova 1264 - plasty 1100 L V 1 Na zavoláni 1.1.2011

3 Tachov, Sokolovská ul. I100L N I Ixza 14 dni Pondčll 1.1.2011

4 Tachov, Sokolovská ul. 1I0L N 3 1 x za 14 dni Pondčll 1.1.2011

Vysvčtlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní mísíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok



Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytování komunálních služeb
Pro smlouvu pfetí zejména ust. $ 538 a ntsl, zákona č. 513/1991 Sb„ ctxtioMo zákoníku, v Jeto platném žraní, a tylo vhrobecné obchodní podmínky, sjednané mail 

zhotovllefem a objednatelem pro oblast naWidánl s komunálními odpady.
Ž, Obecni ustanovení
2.1 Podle předmětů podnikáni zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikáni v oblasti nekllcfinS s odpady, k provozování siinlCni motorové dopravy 
nákladní - vnitrostátní, Jakož I k provozováni ostatních služeb nutných k zsjiíténl veškerých čfnnosll definovaných smlouvou.
2.2 Zhotovitelem se pro účely smlouvy rozumí všechny společností skupiny ASA, působící na území České republiky (dáte jen zhotovitel) v oblasti odpadového hospodářství.
3. Pfedmřt smlouvy
31 Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit pro nřj sluiby v rozsahu a dle podmínek dále v® smlouvě sjednaných.
32. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za sfu&y úplatu.
4, Platební podmínky a cena za službu { úplata)
4.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na objednané sluiby na zákládí vystavené proforma faktury v pFip. zálohových smluv a úplatu za poskytnuté služby, se splatnosti 
14 drti ode dne jejího vyslaveni, způsobem :
SfoftflfrOCJ
bonfavním převodem na Jfe# zftoíovíieře 
fitatboií v fratovastí ne poWeďfjř zftetov/fefo
Uvedený způsob platby se vztahuje na období jednoho kalendářního roku, {na období 1/2 kalendářního roku, 1/4 kalendářního roku , nebo Jednoho kalendářního městce) počínaje od 
data podpisu této smlouvy.
4.2 Hebudo4i úplata vo výše uvedené fhůlě uhrazena, jo jednáni objednatele kvalifikováno jako podstatné porušeni povinnosti dle ČL 7.1. odsL b) viaobecných obchodních podmínek, 
s uplalnSnim sankce dle & 7,2 všeobecných obchodních podmínek. Ujednání Či. 6.1. timlo neni dotčeno.
4.3. Smtuvnl strany se dohodly, £e úplata za poskytnuté služby může být zhotovitelem jednostranné valorizovaná dle vývoje průměrné míry inflace v ČR v oblasti služeb, Investic, 
mezd a PUM, anebo v důsledku zrniny právních předpisů, platných v ČR v době účinností této smlouvy, a to jedenkrát rotné. 
d.Doba plrtřrtf
5.1 .Smlouva as uzavírá na dobu neurčitou.
5.2 Smlouvu lze ukončil
• dohodou smluvních stran
- písemnou výpovřdi kterékoliv smluvní strany I bez uvodoní důvodu s ieslfmígíční výpovědní Ihútou. která počne běžet od prvého dno následujícího mísíce od doručení výpovědí 
druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
- výpovědi e jednoniEsíínJ výpovědní Ihútou dle El. 7.2 všeobecných obchodních podmínek
- odstoupením od smlouvy dle il. 8.2, všeobecných obchodních podmínek
6. Práva a povinností smluvních síran
6.1 .Zhotovitel je povinen
- zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecné závaznými platnými právními předpisy, jakož i v souladu s obecní závaznými platnými vyhláškami obce upravujícími oblast 
služeb dl© předmitu smlouvy.
• poskytovat uvedené sluiby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalit6
- v případě neprovedeni jednotlivých činnosti v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvcíllft, informovat objednáte!© o této skutečnosti a dohodnout a mm nápravu nebo náhradní 
termín provedení sjednané Činnosti.
Zhotovitel je oprávněn
• pověřit poskytnutím služby í třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě Jeho nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít.V důsledku nepřevzetí nevhodného 
odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním ílužeb dle smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje odpad, který není sjednán ve smlouvě, tzn. 
neodpovídá zařazení odpadů podle pfisřušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.

-Objednáte! se zavazuje . ________________
- využívat po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně síř&eb zhotovitele a nesjédnat rte tyto fínnostf emtouwe Jiným podnikatelským aubjekteovpokud ca na tom obé - 
strany nedohodnou předem jinak.
- poskytovat zhotoviteli bezodkladné všechny informace potřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané.
- vytvářet zhotoviteli podmínky pro plnéní předmětu dlo smlouvy.
- platil úpletu za poskytované činností v souladu ustanoveními smlouvy.
- předávat zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány dle odůvodněných potřeb objednatele
6.2. Jeři předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objednatel jže;
- nádobúfy) bude užíval v souladu a účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena, {řádné o ní pečovat, okamžité Misii potřebu opravy nádoby, jo$ odcizeni, zničeni nebo 

poškození
- ukládal do nádob pouze odpad , pro který je nádoba určena (informační povinnost)
- umožnit zhotoviteli vtíný.přislup k nádobě v době plánovaného odvozu
-zajistit možnost takové manipulace s nádobou, Maří byneznemožftovala její poškozeni (zejména nájezd ke stanovištím nádob)
• napře nechal nádobu tfeti osobě bez souhlasu zhotovitele
Zhotovitel jako pronajimatel odpadové nádoby se zavazuje:
-zajistil opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dmi ode jejího písemního nahlášeni nájemcem >
- uhradil nájemci účetně vynaloženi náklady na opravu nádoby. kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena a jeho souhlasem,anebo jestliže 
zhotovitel opravu nnobsleral, ačkoh mu byle závada oznámena
6.3. V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě poručením povinnosti, ze smlouvy vyptývsjlcfch, zejména Informační povinnosti) na straně nájemce, použiji se pfisl. ust. { 420 a nád. 
obs. zákoníku o odpovědnosti za ikodu.
7. Součinnost smluvních síran
7.1 V případě podstatného porušení povinnosti dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně zadal doporučené písemné upozornění na 
neplnění povinnosti s výzvou ke sjednáni nápravy v dodatečné lhůtí.
2a podstatné porušeni povinností se považuje:
a) nevyprázdněni nádob ani v náhradním sjednaném intervalu
bj nezaplaceni úplaty za službu ve sjednané thúlč
c) ukládání nevhodného odpadu.
7.2. Jestliže smluvní strana nesjedni nápravu dle předchozího Či všeobecných obchodních podmínek ani v dodatečné poskytnuté lhůtč , je druhů smluvní sířena oprávněna smlouvu 
vypovědět s Jednoměsíční výpovědní Ihútou. které počne běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručení výpovEtfí na poslední známou adresu druhé smluvní strany.
6. Smluvní pokuty
6.1. V případě prodlení objednatele s nezaplacením úplaty za poskytnuté služby, [e zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úroky z prodleni ve výři 0,05% z dlužné čistky za každý den 
prodleni do zaplaceni, počítáno z fakturované čistky. pHp. od smlouvy odstoupil. Smluvní úrok z prodleni se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikl□ z prodlení 
objednatele.
8.2 V případě, te v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad, je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výil.............-Kč z každé odpadové nádoby o
objemu 110,120a240íltrů a.............. -Kč z každé odpadové nádoby o objemu 1100 litrů. Zhotovitel může lakový odpad odvést, ovfók pouze na základě písemné objednávky
objednatelů a za zvlášť dohodnutou úplatu
9, Závěrečná ujednání
$U Smlouvu lze mínit pouze písemnými dodatky, podepsanýml oprávněnými zástupci obou smluvních stran .
9.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti datem uvedeným v záhlaví smlouvy;
16. Řešeni sporů
10.1. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstren&ti vzájemných sporů vzniklých ze smlouvy, anebo v souvislosti s ní, zejména prostřednictvím jednání pověřených 
zástupců. Medohodnou-ti se smluvní strany na způsobu řešeni tohoto sporu, mi kterákoliv ze smluvních stran právo uplatnit svůj nárok podártim žaloby k Rozhodčímu soudu ph 
Hospodářské komoře české repxxbliky a Agrární komoře české republiky, který rozhodne podle svého Řádu a Pravidel jedním soudcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.
10.2. Smluvní strany Jsou srozuměny a tím, aby se rozhodčí řízeni konalo v místě, které urči jmenovaný rozhodce, vždy a přihlédnutím k sídlu obou smluvních stran. Rozhodli řízeni 
bude vedeno podle platného právního rádu ČR, a uplatněním zásady spravedlnosti.
10.3. Smluvní strany se dohodly, Že rozhodce je oprávněn rozhodovat spory bez ústního Jednání, pouze na základě předložených písemných materiálů smluvních stran a že 
rozhodčí nález nemusí být písemně odůvodněn. Rozhodčí nález je konečný a závazný pro obé smluvní strany a dnem doručeni nabývá účinku pravomocného soudního rozhodnuti.
Je setánl vykonatelný.


	00000001
	00000002
	00000003

